

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป
 หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านธิ จังหวัด ลำพูน
 ประจำปีงบประมาณ2566

งวดการจัดซื้อ		ประเภทการจัดซื้อจัดวัสดุ	
		จำนวน (รายการ)	จำนวนเงิน (บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	373	835,949.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	292	614,782.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	341	595,291.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	278	420,448.00
	จัดซื้อจริง		
รวมเงินทั้งสิ้น	แผน		2,466,470.00
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....

(นางอรทัย ดวงอินทร์)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 ผู้จัดทำแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....

(นางสมสกุล เกียรติอนันต์)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านธิ
 ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทั่วไป (ยอดคงเหลือ ณ สิงหาคม 2565)

หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านธิ จังหวัด ลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
1	กรรไกร 8 นิ้ว	อัน	48	1920	35	2450	40	40	0	40	70.00	2,800.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00
2	กระดาษก๊อปปี้	กล่อง	30	270	10	1300	20	10	1	9	130.00	1,170.00	5	650.00		-	4	520.00	0	-
3	กระดาษการ์ดสี A4 80g สีเขียว 500 แผ่น	รีม	22	264	20	3600	15	15	3	12	180.00	2,160.00	6	1,080.00	0	-	6	1,080.00	0	-
4	กระดาษการ์ดสี A4 80g สีชมพู 500 แผ่น	รีม	10	140	8	1440	15	15	1	14	180.00	2,520.00	7	1,260.00		-	7	1,260.00	0	-
5	กระดาษการ์ดสี A4 80g สีฟ้า 500 แผ่น	รีม	28	560	8	1440	20	20	0	20	180.00	3,600.00	10	1,800.00	0	-	10	1,800.00	0	-
6	กระดาษการ์ดสี A4 80g สีม่วง 500 แผ่น	รีม	8	160	9	1620	19	20	0	20	180.00	3,600.00	10	1,800.00	0	-	10	1,800.00	0	-
7	กระดาษการ์ดสี A4 80g สีส้ม 500 แผ่น	รีม	0	0	0	0	9	10	0	10	180.00	1,800.00	5	900.00	0	-	5	900.00	0	-
8	กระดาษการ์ดสี A4 80g สีเหลือง 500 แผ่น	รีม	15	300	15	2700	18	20	0	20	180.00	3,600.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00
9	กระดาษไข	ม้วน	8	40	8	24000	10	5	0	5	3,000.00	15,000.00	2	6,000.00		-	3	9,000.00		-

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566 (รายการ)	คงคลังยกมา (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
10	กระดาษถ่ายเอกสาร 70 แกรม	รีม	355	35500	400	40000	450	200	0	200	100.00	20,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00	50	5,000.00
11	กระดาษถ่ายเอกสาร 70 แกรม ตัดครึ่ง A5	รีม	400	24000	700	42000	400	200	19	181	60.00	10,860.00	50	3,000.00	50	3,000.00	41	2,460.00	40	2,400.00
12	กระดาษปรี้นเครื่องนึ่งไอน้ำ	ม้วน	30	1500	30	1500	30	30	0	30	50.00	1,500.00	0	-	-	-	30	1,500.00	0	-
13	กระดาษโรเนียว 34K	รีม	240	24000	300	30000	400	100	0	100	100.00	10,000.00	30	3,000.00	20	2,000.00	30	3,000.00	20	2,000.00
14	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 ขาวมัน	รีม	30	2100	30	2100	30	30	0	30	70.00	2,100.00	20	1,400.00	0	-	10	700.00	0	-
15	กระดาษสติ๊กเกอร์ติดทั่วไป A9	แพ็ค	45	1125	50	1250	45	50	0	50	25.00	1,250.00	15	375.00	10	250.00	15	375.00	10	250.00
16	กระดาษสติ๊กเกอร์สีส้ม A4	รีม	50	3450	50	3450	50	10	0	10	69.00	690.00	5	345.00	0	-	5	345.00	0	-
17	กล่องล้อเลื่อน 50 ลิตร	กล่อง	20	5000	0	0	0	10	0	10	250.00	2,500.00	10	2,500.00	0	-	0	-	0	-
18	กล่องใส่แฟ้ม 2 ช่อง	กล่อง	10	690	10	690	10	10	0	10	69.00	690.00	2	138.00	3	207.00	2	138.00	3	207.00
19	การ์ดขาว Cardex ส่วนบนขนาด 15*21	แผ่น	1000	1500	1000	1500	1000	1000	0	1000	1.50	1,500.00	1000	1,500.00	0	-	0	-	0	-

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
20	การ์ดขาว Cardex ส่วนล่าง ขนาด 12*18 ซม. หนา120 แกรม	แผ่น	1000	1500	1000	1500	1000	1000	0	1000	1.50	1,500.00	1000	1,500.00	0	-	0	-	0	-
21	การ์ดขาว Order For Onday ขนาด 9*19 หนา 120 แกรม พิมพ์ 2 หน้าซม.	แผ่น	200	300	200	300	200	200	0	200	1.50	300.00	200	300.00	0	-	0	-	0	-
22	การ์ดถ่ายเตียง สี ชมพู+สีขาว+สีเหลือง+สีเขียว ขนาด 10.3*3.7 ซม. หนา 120 แกรม	แผ่น	4000	6000	4000	6000	4000	2000	0	2000	1.50	3,000.00	2000	3,000.00	0	-	0	-	0	-
23	การ์ดยา(ชมพู ขาว เหลือง เขียว)	แผ่น	2000	1000	2000	1000	2000	2000	0	2000	0.50	1,000.00	2000	1,000.00		-		-		-
24	กาวแท่ง 21 กรัม	แท่ง	30	1860	50	3100	60	50	1	49	62.00	3,038.00	20	1,240.00	0	-	29	1,798.00	0	-
25	คลิปปหนีบดำเบอร์ 108	อัน	50	2500	50	2500	40	30	0	30	50.00	1,500.00	10	500.00	5	250.00	10	500.00	5	250.00
26	คลิปปหนีบดำเบอร์ 109	อัน	50	2000	50	2000	40	30	0	30	40.00	1,200.00	10	400.00	5	200.00	10	400.00	5	200.00
27	คลิปปหนีบดำเบอร์ 110	อัน	50	1750	50	1750	50	50	2	48	35.00	1,680.00	10	350.00	10	350.00	14	490.00	14	490.00
28	คลิปปบอร์ด A4	อัน	36	1044	36	1044	100	50	0	50	29.00	1,450.00	10	290.00	15	435.00	10	290.00	15	435.00
29	คำยินยอมให้การรักษา	เล่ม	0	0	0	0	25	25	0	25	50.00	1,250.00	0	-	0	-	25	1,250.00	0	-

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
30	เครื่องเจาะกระดาษ DP-280	อัน	2	80	5	200	6	6	0	6	40.00	240.00	0	-	3	120.00	0	-	3	120.00
31	เครื่องชาร์ท AA แพ็ค 2 ก้อน	เครื่อง	0	0	1	612	20	5	0	5	612.00	3,060.00	5	3,060.00	0	-	0	-	0	-
32	เครื่องเย็บกระดาษ MAX 10R	เครื่อง	36	2484	36	2484	40	40	3	37	69.00	2,553.00	17	1,173.00	0	-	20	1,380.00	0	-
33	เครื่องเย็บกระดาษ MAX 50R	เครื่อง	36	9324	36	9324	36	20	1	19	259.00	4,921.00	10	2,590.00	0	-	9	2,331.00	0	-
34	เครื่องเย็บกระดาษใหญ่	เครื่อง	1	1500	0	0	2	1	0	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	0	-	0	-	0	-
35	เครื่องเหลาดินสอ	เครื่อง	0	0	3	717	6	3	0	3	239.00	717.00	3	717.00	0	-	0	-	0	-
36	ซองจดหมายราชการ (มัด * 50 ซอง)	มัด	72	2880	72	2880	100	70	0	70	40.00	2,800.00	20	800.00	30	1,200.00	20	800.00	0	-
37	ตรายาง ชื่อ....	อัน	48	5760	70	8400	65	50	0	50	120.00	6,000.00	10	1,200.00	15	1,800.00	15	1,800.00	10	1,200.00
38	ตรายางวันที่ ไทย-อังกฤษ	อัน	6	150	12	300	12	12	3	9	25.00	225.00	9	225.00	0	-	0	-	0	-
39	ตรายางวันที่ภาษาไทย	มัด	12	708	12	708	24	12	3	9	59.00	531.00	9	531.00	0	-	0	-	0	-
40	ตลับขาด (สีแดง)	อัน	24	744	24	744	24	24	0	24	31.00	744.00	12	372.00	0	-	12	372.00	0	-
41	ตลับขาด (สีน้ำเงิน)	อัน	36	1116	36	1116	36	36	0	36	31.00	1,116.00	12	372.00	12	372.00	12	372.00	0	-

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
42	ตะกร้าใส่เอกสาร 3 ชั้น ไทย	อัน	6	450	6	450	6	6	0	6	75.00	450.00	6	450.00	0	-	0	-	0	-
43	เทปกั้นเขตยูโร แถบ 2 สี 1*500 ม.	ม้วน	6	1500	12	3000	18	10	1	9	250.00	2,250.00	0	-	9	2,250.00	0	-	0	-
44	เทปกาวกล่อง 2 นิ้ว สีชา	ม้วน	12	420	12	420	12	12	0	12	35.00	420.00	6	210.00	0	-	6	210.00	0	-
45	เทปกาวย่น 1 นิ้ว 3เอ็ม	ม้วน	230	8050	230	8050	250	100	6	94	35.00	3,290.00	50	1,750.00	0	-	44	1,540.00	0	-
46	เทปกัดกล่อง 2" สีใส	ม้วน	24	720	24	720	24	24	0	24	30.00	720.00	10	300.00	0	-	14	420.00	0	-
47	เทปสันหนังสือ 1 นิ้ว สีน้ำเงิน	ม้วน	36	900	36	900	36	36	0	36	25.00	900.00	12	300.00	12	300.00	12	300.00	0	-
48	เทปสันหนังสือ 2 นิ้ว สีน้ำเงิน	ม้วน	36	900	36	900	36	36	1	35	25.00	875.00	20	500.00	0	-	15	375.00	0	-
49	เทปใสแกนใหญ่ 3M 1 นิ้ว	ม้วน	72	1800	72	1800	80	80	13	67	25.00	1,675.00	20	500.00	20	500.00	27	675.00	0	-
50	แท่นตัดสก็อตเทป แกน	อัน	3	177	3	177	3	3	1	2	59.00	118.00	2	118.00	0	-	0	-	0	-
51	ธงชาติ 60*90	ผืน	60	2700	60	2700	60	60	0	60	45.00	2,700.00	30	1,350.00	0	-	30	1,350.00	0	-
52	ธงชาติ 70*105	ผืน	30	1350	30	1350	30	30	0	30	45.00	1,350.00	5	225.00	10	450.00	10	450.00	5	225.00

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
53	ธงชาติ วร. 60*90 สกรีนสี	ผืน	24	1416	24	1416	24	24	0	24	59.00	1,416.00	6	354.00	6	354.00	6	354.00	6	354.00
54	รูปเทียนแพ	ชุด	1	300	1	300	1	1	0	1	300.00	300.00	1	300.00	0	-	0	-	0	-
55	น้ำยาเช็ดล้อรถ	ขวด	3	450	3	450	3	3	0	3	150.00	450.00	3	450.00	0	-	0	-	0	-
56	บัตรรถ 2 หลัก	เล่ม	500	3000	500	3000	500	500	0	500	6.00	3,000.00	250	1,500.00	0	-	250	1,500.00	0	-
57	แบบบันทึกการรับผู้ป่วยนอน Admit center ขนาด A4 พิมพ์ดำ 1สี	เล่ม	150	9000	150	9000	150	100	50	50	60.00	3,000.00	50	3,000.00	0	-	0	-	0	-
58	แบบบันทึกผู้ป่วยอุบัติเหตุ-ฉุกเฉิน	แผ่น	1000	1500	500	750	500	500	0	500	1.50	750.00	500	750.00	0	-	0	-	0	-
59	แบบพิมพ์ Medication History / Physical Examiantion รพ.บ้านธิ	เล่ม	100	6000	50	3000	50	50	0	50	60.00	3,000.00	50	3,000.00	0	-	0	-	0	-
60	ใบ Doctor Order Sheet	เล่ม	100	6000	100	6000	100	100	0	100	60.00	6,000.00	50	3,000.00	0	-	50	3,000.00	0	-
61	ใบ Sammary เขียว	เล่ม	100	5000	100	5000	100	100	0	100	50.00	5,000.00	100	5,000.00	0	-	0	-	0	-
62	ใบมีด คัตเตอร์ (เล็ก)	อัน	34	1190	49	1715	36	36	0	36	35.00	1,260.00	20	700.00	0	-	16	560.00	0	-

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
63	ใบมีด คัตเตอร์ (ใหญ่)	อัน	33	1320	47	1880	50	50	5	45	40.00	1,800.00	25	1,000.00	0	-	20	800.00	0	-
64	ใบมีดโกน	อัน	69	828	24	288	24	24	0	24	12.00	288.00	12	144.00	0	-	12	144.00	0	-
65	ใบรับรองแพทย์	เล่ม	200	8000	200	8000	200	100	0	100	40.00	4,000.00	50	2,000.00	0	-	50	2,000.00	0	-
66	ใบแสดงความคิดเห็นแพทย์	เล่ม	100	4000	50	2000	50	50	0	50	40.00	2,000.00	50	2,000.00	0	-	0	-	0	-
67	ใบเสร็จคอมพิวเตอร์	กล่อง	0		0		100	100	0	100	1,000.00	100,000.00	0	-	100	100,000.00	0	-	0	-
68	ปลั๊กพ่วง 10 ม.	อัน	30	5400	30	5400	30	30	2	28	180.00	5,040.00	5	900.00	8	1,440.00	10	1,800.00	5	900.00
69	ปลั๊กพ่วง 5 ม.	อัน	20	5000	20	5000	20	20	20	0	250.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-
70	ปากกาเคมี (แดง)	ด้าม	60	1020	60	1020	60	60	49	11	17.00	187.00	0	-	0	-	11	187.00	0	-
71	ปากกาเคมี (น้ำเงิน)	ด้าม	108	1836	108	1836	100	70	24	46	17.00	782.00	16	272.00	0	-	15	255.00	15	255.00
72	ปากกาไวท์บอร์ด (ดำ)	ด้าม	108	1836	108	1836	100	70	9	61	17.00	1,037.00	21	357.00	20	340.00	10	170.00	10	170.00
73	ปากกาไวท์บอร์ด (แดง)	ด้าม	108	1836	108	1836	100	70	0	70	17.00	1,190.00	30	510.00	20	340.00	10	170.00	10	170.00
74	ปากกาไวท์บอร์ด (น้ำเงิน)	ด้าม	108	1836	108	1836	100	70	9	61	17.00	1,037.00	21	357.00	20	340.00	10	170.00	10	170.00
75	ปากกาสีหัวตัด5.0 สีเขียว	ด้าม	0	0	0	0	24	24	0	24	17.00	408.00	12	204.00	0	-	12	204.00	0	-
76	ปากกาสีหัวตัด5.0 สีแดง	ด้าม	0	0	0	0	24	24	0	24	17.00	408.00	12	204.00	0	-	12	204.00	0	-

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
77	ปากกาสีหัวตัด5.0 สีส้ม	ด้าม	0	0	0	0	24	24	0	24	17.00	408.00	12	204.00	0	-	12	204.00	0	-
78	ปากกาสีหัวตัด5.0 สี	ด้าม	0	0	0	0	24	24	0	24	17.00	408.00	12	204.00	0	-	12	204.00	0	-
79	ป้ายสติ๊กเกอร์ A5	กล่อง	36	1440	36	1440	36	36	10	26	40.00	1,040.00	20	800.00	0	-	6	240.00	0	-
80	ป้ายชื่อมือ ผู้ป่วย สีชมพูใหญ่	กล่อง	0	0	0	0	0	3	0	3	500.00	1,500.00	3	1,500.00	0	-	0	-	0	-
81	ป้ายชื่อมือ ผู้ป่วย สีฟ้าใหญ่	กล่อง	0	0	0	0	0	3	0	3	500.00	1,500.00	3	1,500.00	0	-	0	-	0	-
82	ป้ายชื่อมือ ผู้ป่วย สีชมพูเด็ก	กล่อง	0	0	0	0	0	2	0	2	500.00	1,000.00	2	1,000.00	0	-	0	-	0	-
83	ป้ายชื่อมือ ผู้ป่วย สีฟ้าเด็ก	กล่อง	0	0	0	0	0	2	0	2	500.00	1,000.00	2	1,000.00	0	-	0	-	0	-
84	ผงหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร	หลอด	2	11000	2	11000	2	2	0	2	5,500.00	11,000.00	1	5,500.00	0	-	1	5,500.00	0	-
85	พลาสติกเคลือบบัตร A4	รีม	3	750	1	250	2	2	0	2	250.00	500.00	1	250.00	0	-	0	-	1	250.00
86	พลาสติกใสอาชีพเคส .15	ม้วน	2	1000	2	1000	2	2	0	2	500.00	1,000.00	0	-	1	500.00	0	-	1	500.00
87	พานดอกไม้	ชุด	2	1100	4	2200	2	2	0	2	550.00	1,100.00	0	-	1	550.00	1	550.00	0	-
88	ฟอร์มปรอท	เล่ม	0	0	50	3000	0	50	50	0	60.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
89	ฟิวเจอร์บอร์ด	อัน	24	1896	36	2844	36	36	0	36	79.00	2,844.00	12	948.00	6	474.00	12	948.00	6	474.00
90	ฟุตเหล็ก	อัน	24	600	24	600	24	24	1	23	25.00	575.00	13	325.00	0	-	10	250.00	0	-
91	แฟ้มแขวน	เล่ม	36	1260	36	1260	36	36	0	36	35.00	1,260.00	9	315.00	9	315.00	9	315.00	9	315.00
92	แฟ้มเจาะ PP10 ใส A4 มีกระดาษหน้า	เล่ม	36	1440	0	0	20	20	0	20	40.00	800.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00
93	แฟ้มโซว์เอกสาร A4	เล่ม	72	2880	72	2880	72	72	0	72	40.00	2,880.00	20	800.00	10	400.00	20	800.00	22	880.00
94	แฟ้มพลาสติกปกแข็ง	เล่ม	36	1440	36	1440	36	36	0	36	40.00	1,440.00	18	720.00	0	-	18	720.00	0	-
95	แฟ้มรายงาน	เล่ม	36	900	36	900	36	36	0	36	25.00	900.00	10	250.00	6	150.00	10	250.00	10	250.00
96	แฟ้มสอด	เล่ม	24	600	24	600	24	24	0	24	25.00	600.00	12	300.00	0	-	12	300.00	0	-
97	แฟ้มสะสมงาน สอดปก+ใส่แฟ้ม	เล่ม	24	1680	24	1680	24	24	0	24	70.00	1,680.00	12	840.00	0	-	12	840.00	0	-
98	แฟ้มเสนอ f4	เล่ม	24	1680	24	1680	24	24	0	24	70.00	1,680.00	6	420.00	6	420.00	6	420.00	6	420.00
99	แฟ้มห่วง 2"	เล่ม	24	1896	12	948	12	36	2	34	79.00	2,686.00	5	395.00	10	790.00	14	1,106.00	5	395.00
##	ไฟฉาย LED	อัน	50	2950	50	2950	50	50	0	50	59.00	2,950.00	10	590.00	15	885.00	10	590.00	15	885.00
##	มีดคัตเตอร์ใหญ่ด้ามสแตนเลส ตราย้ำ	อัน	36	1260	36	1260	36	36	0	36	35.00	1,260.00	20	700.00	0	-	16	560.00	0	-
##	ลวดเย็บกระดาษ MAX เบอร์ 10-1M	อัน	144	864	288	1728	300	300	35	265	6.00	1,590.00	65	390.00	50	300.00	100	600.00	50	300.00

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
##	ลวดเย็บกระดาษ MAX เบอร์ 35-1M	อัน	148	1184	160	1280	150	160	35	125	8.00	1,000.00	25	200.00	25	200.00	25	200.00	50	400.00
##	ลวดเย็บกระดาษ ตราม้า	อัน	150	1500	150	1500	150	150	15	135	10.00	1,350.00	50	500.00	25	250.00	35	350.00	25	250.00
##	ลวดเย็บกระดาษ ตราม้า No1	อัน	100	1000	100	1000	100	100	0	100	10.00	1,000.00	25	250.00	25	250.00	25	250.00	25	250.00
##	ลิ้นชักใส่เอกสาร 7 ชั้น	อัน	6	3300	6	3300	6	6	0	6	550.00	3,300.00	3	1,650.00	0	-	3	1,650.00	0	-
##	สติ๊กเกอร์ lab , Ward ,OPD	ม้วน	200	49000	150	36750	150	150	0	150	245.00	36,750.00	50	12,250.00	25	6,125.00	50	12,250.00	25	6,125.00
##	สติ๊กเกอร์ซีฟฟลาย	ม้วน	50	35000	70	49000	70	50	0	50	700.00	35,000.00	50	35,000.00	0	-	0	-	0	-
##	สติ๊กเกอร์ใส หลังเหลือง แผ่นใหญ่	ม้วน	24	360	12	180	12	12	0	12	15.00	180.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00
##	สติ๊กเกอร์ห้องยา	ม้วน	350	73500	350	73500	350	200	0	200	210.00	42,000.00	50	10,500.00	50	10,500.00	50	10,500.00	50	10,500.00
##	สติ๊กเกอร์พีแท็ค ห้องยา	ดวง	0	0	0	0	20000	20000	0	20000	0.30	6,000.00	20000	6,000.00	0	-	0	-	0	-
##	สติ๊กเกอร์ PVC พิมพ์ ขนาด 3.5 x1.5 ซม. พื้นสีส้ม	ดวง	0	0	0	0	30	10000	0	10000	0.30	3,000.00	10000	3,000.00	0	-	0	-	0	-

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
##	สติ๊กเกอร์มัน Halo กลาง 2 HG พิมพ์สีเขียว (มันลละ 1,000 ดวง)	มัน	0	0	0	0	100	100	0	100	36.00	3,600.00	100	3,600.00	0	-	0	-	0	-
##	สมุดประจำตัวผู้ป่วย เอตส์	เล่ม	50	1000	50	1000	50	50	0	50	20.00	1,000.00	0	-	50	1,000.00	0	-	0	-
##	สมุดประจำตัวสีแดง HT	เล่ม	0	0	0	0	0	150	0	150	30.00	4,500.00	75	2,250.00	0	-	75	2,250.00	0	-
##	สมุดประจำตัวสีเขียว DM	เล่ม	0	0	0	0	0	150	0	150	30.00	4,500.00	75	2,250.00	0	-	75	2,250.00	0	-
##	สมุดประจำตัวสีม่วง ASTHMA	เล่ม	0	0	0	0	0	50	0	50	30.00	1,500.00	50	1,500.00	0	-	0	-	0	-
##	สมุดประจำตัวสีน้ำเงิน COPD	เล่ม	0	0	0	0	0	50	0	50	30.00	1,500.00	50	1,500.00	0	-	0	-	0	-
##	สมุดทะเบียนรับ - ส่ง	เล่ม	36	1080	36	1080	36	36	11	25	30.00	750.00	10	300.00	10	300.00	5	150.00	0	-
##	สมุดบันทึกภูมิมัน	เล่ม	24	3000	24	3000	24	12	3	9	125.00	1,125.00	9	1,125.00	0	-	0	-	0	-
##	สมุดเบอร์2	เล่ม	72	2520	72	2520	72	72	13	59	35.00	2,065.00	15	525.00	15	525.00	19	665.00	10	350.00
##	สมุดเบอร์4	เล่ม	36	1800	48	2400	48	48	2	46	50.00	2,300.00	20	1,000.00	10	500.00	6	300.00	10	500.00
##	สมุดภูมิมัน	เล่ม	12	660	0	0	12	12	0	12	55.00	660.00	3	165.00	3	165.00	3	165.00	3	165.00

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
##	สันแท้ม (คละสี)	แพ็ค	12	360	0	0	24	24	10	14	30.00	420.00	7	210.00	0	-	0	-	7	210.00
##	ไส้แม็ก 1217 FA-H	อัน	12	660	6	330	12	12	0	12	55.00	660.00	4	220.00	2	110.00	3	165.00	3	165.00
##	หมึก โรเนียว	กล่อง	30	14400	30	14400	36	10	0	10	480.00	4,800.00	5	2,400.00	0	-	5	2,400.00	0	-
##	หมึกเติมตลับขนาด ดำ	ขวด	24	408	36	612	36	36	2	34	17.00	578.00	10	170.00	10	170.00	10	170.00	4	68.00
##	หมึกเติมตลับขนาด แดง	ขวด	38	646	36	612	36	36	1	35	17.00	595.00	10	170.00	10	170.00	10	170.00	5	85.00
##	หมึกเติมตลับขนาด น้ำเงิน	ขวด	38	760	48	960	48	75	0	75	20.00	1,500.00	20	400.00	20	400.00	20	400.00	15	300.00
##	เก้าอี้สำนักงาน	ตัว						5	0	5	2,000.00	10,000.00	3	6,000.00	0	-	2	4,000.00	0	-
รวม ยอดวัสดุสำนักงาน												500,000.00		197,504.00		148,792.00		113,026.00		40,678.00

131	กระดาษชำระ	ม้วน	196	8,036	120	4,920	50	41	0	41	10.00	410.00	21	210.00	0	-	20	200.00	0	-
-----	------------	------	-----	-------	-----	-------	----	----	---	----	-------	--------	----	--------	---	---	----	--------	---	---

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตรการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
132	กระดาษชำระ แบบแผ่น	แพ็ค	18	504	11	308	30	30	2	28	60.00	1,680.00	20	1,200.00	0	-	8	480.00	0	-
133	กระดาษชำระม้วนใหญ่	ม้วน	281	103,689	380	140,220	400	400	31	369	90.00	33,210.00	100	9,000.00	100	9,000.00	100	9,000.00	69	6,210.00
134	กล่องใส่อาหาร ขานอ้อย	แพ็ค	12	600	36	1,800	200	50	0	50	90.00	4,500.00	10	900.00	15	1,350.00	10	900.00	15	1,350.00
135	แก้วกระดาษ	แถว	200	40,000	220	44,000	220	200	0	200	25.00	5,000.00	50	1,250.00	50	1,250.00	50	1,250.00	50	1,250.00
136	แก้วน้ำพลาสติก	แถว	60	6,000	60	6,000	60	100	0	100	20.00	2,000.00	25	500.00	25	500.00	25	500.00	25	500.00
137	แก๊ส ขนาด 48 กก.	ถัง	12	144	12	144	12	12	0	12	1,500.00	18,000.00	3	4,500.00	3	4,500.00	3	4,500.00	3	4,500.00
138	เชียง	อัน	2	6	2	6	4	3	0	3	200.00	600.00	0	-	3	600.00	0	-	0	-
139	คินโซ ฉีดมด	ขวด	6	36	6	36	6	6	0	6	60.00	360.00	3	180.00	0	-	3	180.00	0	-
140	จานขานอ้อย	แพ็ค	40	2,000	52	2,600	100	50	0	50	80.00	4,000.00	10	800.00	15	1,200.00	10	800.00	15	1,200.00
141	ช้อนกลาง (รักโรค)	แพ็ค	42	2,100	50	2,500	50	50	0	50	60.00	3,000.00	10	600.00	15	900.00	10	600.00	15	900.00
142	ช้อนยาว	โหล	24	864	36	1,296	36	36	0	36	50.00	1,800.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	6	300.00
143	ช้อนส้อม ซุปเปอร์ดเซฟ	โหล	24	576	24	576	24	24	0	24	50.00	1,200.00	6	300.00	6	300.00	6	300.00	6	300.00
144	ชั้นใส่เอกสารขนาด A 4 (6 ลีนซ์ก)	อัน	6	18	6	18	0	3	0	3	500.00	1,500.00	1	500.00	1	500.00	0	-	1	500.00
145	ชั้นใส่เอกสารพลาสติก ขนาด3-4ลีนซ์ก	อัน	6	18	6	18	3	3	0	3	300.00	900.00	1	300.00	0	-	1	300.00	1	300.00
146	เชือกฟาง แดง	ม้วน	100	8,500	100	8,500	100	100	15	85	20.00	1,700.00	25	500.00	10	200.00	35	700.00	15	300.00
147	เชือกฟาง น้ำเงิน	ม้วน	100	8,100	100	8,100	100	100	19	81	20.00	1,620.00	25	500.00	10	200.00	31	620.00	15	300.00

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
148	ชั้นโลค 3800 มล.	กล.	72	3,024	70	2,940	80	50	8	42	210.00	8,820.00	10	2,100.00	10	2,100.00	12	2,520.00	10	2,100.00
149	ชั้นโลค เล็ก	ขวด	12	144	12	144	12	12	0	12	40.00	480.00	3	120.00	3	120.00	3	120.00	3	120.00
150	ตะกร้า ขนาด 11x15 x8 นิ้ว	ใบ	12	144	12	144	12	12	0	12	70.00	840.00	3	210.00	3	210.00	3	210.00	3	210.00
151	ตะกร้า ขนาด 9 * 12 * 3 นิ้ว	ใบ	0	0	24	288	24	12	0	12	50.00	600.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00
152	ตะกร้าใส่ยาของผู้ป่วย Admit	ใบ	48	2,304	48	2,304	48	48	0	48	35.00	1,680.00	10	350.00	12	420.00	10	350.00	16	560.00
153	ตะหลิว	อัน	3		5		4	5	0	5	150.00	750.00	1	150.00	1	150.00	2	300.00	1	150.00
154	ถังขยะ ขาเหยียบ มีล้อ 85 ลิตร	ใบ	10	50	20	100	20	5	0	5	900.00	4,500.00	2	1,800.00	1	900.00	1	900.00	1	900.00
155	ถังสีดำ ขนาด 200 ลิตร	ใบ	20	100	24	120	24	5	0	5	400.00	2,000.00	2	800.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00
156	ถังสีแดง ขนาด 216 ลิตร	ใบ	0	0	6	36	10	6	0	6	350.00	2,100.00	2	700.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
157	ถ่าน 2 Aเขียว	ก้อน	99	4,950	70	3,500	50	50	0	50	10.00	500.00	15	150.00	10	100.00	15	150.00	10	100.00
158	ถ่าน 9V	ก้อน	27	189	27	189	27	12	5	7	90.00	630.00	2	180.00	2	180.00	2	180.00	1	90.00
159	ถ่านกระดุม	ก้อน	50	2,500	50	2,500	50	50	0	50	15.00	750.00	13	195.00	13	195.00	12	180.00	12	180.00
160	ถ่านจอมพลัง D	ก้อน	16	464	46	1,334	80	40	11	29	20.00	580.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566 (รายการ)	คงคลังยกมา (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
161	ถ่านชาร์จ	แพ็ค	2	20	3	30	18	10	0	10	630.00	6,300.00	3	1,890.00	2	1,260.00	2	1,260.00	3	1,890.00
162	ถ่านอัลคาไลน์ 3 A	ก้อน	36	3,600	36	3,600	200	100	0	100	50.00	5,000.00	25	1,250.00	25	1,250.00	25	1,250.00	25	1,250.00
163	ถ่านอัลคาไลน์ 2A	ก้อน	79	7,742	42	4,116	100	100	2	98	50.00	4,900.00	25	1,250.00	25	1,250.00	23	1,150.00	25	1,250.00
164	ถ่านอัลคาไลน์ C	ก้อน	28	756	36	972	36	36	9	27	30.00	810.00	5	150.00	5	150.00	10	300.00	7	210.00
165	ถุงขยะดำ 24*30	กก.	300	67,500	300	67,500	300	300	75	225	40.00	9,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00	50	2,000.00	75	3,000.00
166	ถุงขยะดำ 36*46	กก.	150	15,000	200	20,000	200	200	100	100	40.00	4,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00
167	ถุงขยะแดง 18*20	กก.	200	45,000	200	45,000	400	300	75	225	45.00	10,125.00	50	2,250.00	50	2,250.00	75	3,375.00	50	2,250.00
168	ถุงขยะแดง 24*30	กก.	0	0	100	22,500	300	300	75	225	45.00	10,125.00	50	2,250.00	75	3,375.00	50	2,250.00	50	2,250.00
169	ถุงขยะแดง 36*45	กก.	300	67,500	300	67,500	400	300	75	225	45.00	10,125.00	75	3,375.00	50	2,250.00	50	2,250.00	50	2,250.00
170	ถุงขยะแดง 9*18	กก.	200	45,000	200	45,000	300	300	75	225	45.00	10,125.00	50	2,250.00	75	3,375.00	50	2,250.00	50	2,250.00
171	ถุงขยะเหลือง 30*45	กก.	100	10,000	100	10,000	100	100	0	100	45.00	4,500.00	50	2,250.00	0	-	50	2,250.00	0	-
172	ถุงพลาสติก 14x22 นิ้ว	กก.	50	2,250	50	2,250	100	50	5	45	125.00	5,625.00	15	1,875.00	15	1,875.00	10	1,250.00	5	625.00
173	ถุงร้อนใส 20*30	กก.	50	2,000	50	2,000	100	50	10	40	135.00	5,400.00	15	2,025.00	15	2,025.00	5	675.00	5	675.00
174	ถุงร้อนใส 4*6	กก.	50	5,000	50	5,000	100	100	0	100	70.00	7,000.00	25	1,750.00	25	1,750.00	25	1,750.00	25	1,750.00
175	ถุงร้อนใส 5*8	กก.	50	5,000	50	5,000	100	100	0	100	70.00	7,000.00	25	1,750.00	25	1,750.00	25	1,750.00	25	1,750.00
176	ถุงร้อนใส 7*11	กก.	50	4,900	50	4,900	100	100	2	98	70.00	6,860.00	25	1,750.00	25	1,750.00	20	1,400.00	28	1,960.00
177	ถุงหิ้ว 12*20	กก.	300	60,000	300	60,000	300	200	0	200	90.00	18,000.00	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00
178	ถุงหิ้ว 8*16	กก.	50	1,750	50	1,750	50	50	15	35	70.00	2,450.00	0	-	10	700.00	10	700.00	15	1,050.00

ลำดับ บที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาด บรรจุ/ หน่วย นับ	อัตรการใช้อยอนหลัง 3 ปี					ปริมาณการ ใช้ในปี 2566 (รายการ)	คงคลัง ยกมา (รายการ)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566 (รายการ)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
179	ถุงหิ้วใส 6*11	กก.	50	4,000	50	4,000	100	100	20	80	90.00	7,200.00	25	2,250.00	25	2,250.00	15	1,350.00	15	1,350.00
180	น้ำดื่ม 250 ml.	แพ็ค	100	50,000	500	250,000	1000	500	0	500	25.00	12,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00	150	3,750.00	150	3,750.00
181	น้ำแบบกระปุก	กป.	2000	#####	2100	#####	2500	2500	0	2500	15.00	37,500.00	625	9,375.00	625	9,375.00	625	9,375.00	625	9,375.00
182	น้ำแบบล้าง	ล้าง	912	729,600	800	640,000	800	800	0	800	20.00	16,000.00	200	4,000.00	200	4,000.00	200	4,000.00	200	4,000.00
183	น้ำยาไฮเตอร์	กล.	90	8,820	95	9,310	130	100	2	98	100.00	9,800.00	25	2,500.00	25	2,500.00	25	2,500.00	23	2,300.00
184	ใบมีดโกน	อัน	24	864	36	1,296	36	36	0	36	15.00	540.00	10	150.00	10	150.00	10	150.00	6	90.00
185	ปรับผ้านุ่ม	กล.	74	7,400	80	8,000	130	100	0	100	100.00	10,000.00	25	2,500.00	25	2,500.00	25	2,500.00	25	2,500.00
186	ป็อกกี้	อัน	24	2,400	42	4,200	100	100	0	100	30.00	3,000.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00
187	ปิ่นยิ้งแก๊ส	อัน	20	400	20	400	20	20	0	20	30.00	600.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00
188	แปรงทองเหลืองล้าง เครื่องมือ	อัน	0	0	0	0	10	10	0	10	30.00	300.00	3	90.00	2	60.00	3	90.00	2	60.00
189	ผงซักผ้า ถัง	ถัง	38	1,634	43	1,849	45	45	2	43	550.00	23,650.00	13	7,150.00	10	5,500.00	10	5,500.00	10	5,500.00
190	ผ้ากันเปื้อน	ผืน	40	960	24	576	24	24	0	24	90.00	2,160.00	6	540.00	6	540.00	6	540.00	6	540.00
191	แผ่นฟิล์มถนอมอาหาร M Wrap ขนาด 30 cm*60 cm	อัน	50	1,500	60	1,800	60	30	0	30	135.00	4,050.00	10	1,350.00	5	675.00	10	1,350.00	5	675.00
192	ฝอยขัด	อัน	40	1,560	50	1,950	50	50	11	39	20.00	780.00	10	200.00	10	200.00	10	200.00	9	180.00
193	ไฟฉายห้องตรวจแพทย์	อัน	50	2,100	42	1,764	42	42	0	42	90.00	3,780.00	10	900.00	10	900.00	10	900.00	12	1,080.00

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
194	มีด	อัน	0	0	3	15	4	5	0	5	150.00	750.00	0	-	3	450.00	0	-	2	300.00
195	ยางรัด วงเล็ก	ถุง	30	900	30	900	30	30	0	30	60.00	1,800.00	10	600.00	5	300.00	10	600.00	5	300.00
196	ยางรัด วงใหญ่	ถุง	24	576	24	576	24	24	0	24	80.00	1,920.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00
197	รองเท้าแตะ	คู่	50	1,450	70	2,030	70	30	1	29	80.00	2,320.00	10	800.00	5	400.00	9	720.00	5	400.00
198	รองเท้าบูท เบอร์	คู่	0	0	24	288	0	12	0	12	110.00	1,320.00	3	330.00	3	330.00	3	330.00	3	330.00
199	ลังพลาสติกใสของนึ่ง ขนาด 46 * 69 * 40 ซม.	ใบ	24	288	12	144	12	12	0	12	350.00	4,200.00	3	1,050.00	3	1,050.00	3	1,050.00	3	1,050.00
200	หม้อ	ใบ	2	10	0	0	7	5	0	5	300.00	1,500.00	2	600.00	0	-	3	900.00	0	-
201	สก็อตไบท์	อัน	72	4,680	72	4,680	100	100	35	65	15.00	975.00	20	300.00	20	300.00	10	150.00	15	225.00
202	สบู่เหลวล้างมือ	กล.	50	1,500	60	1,800	60	30	0	30	150.00	4,500.00	10	1,500.00	5	750.00	10	1,500.00	5	750.00
203	เสื่อกันฝน	ผืน	100	5,000	100	5,000	300	50	0	50	20.00	1,000.00	10	200.00	10	200.00	15	300.00	15	300.00
204	เสื่อน้ำมัน	เมตร	0	0	20	560	20	28	0	28	100.00	2,800.00	10	1,000.00	5	500.00	5	500.00	8	800.00
205	เครื่องปั่นอาหาร	เครื่อง						1	0	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00	0	-	0	-	0	-
206	หม้อหุงข้าว	เครื่อง						1	0	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00	0	-	0	-	0	-
207	หัวแก๊ส	อัน						1	0	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00	0	-	0	-	0	-
208	จักรเย็บผ้า	เครื่อง						1	0	1	4,000.00	4,000.00	1	4,000.00	0	-	0	-	0	-

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
รวม ยอดวัสดุงานบ้านงานครัว												400,000.00	0.00	115,575.00	0.00	95,695.00	0.00	97,735.00	0.00	90,465.00

209	480 GB SSD Kingston	กล่อง	0	0	0	0	5	1	0	1	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00	0	-	0	-	0	-
210	access point 24	อัน	1	1,200	0	0	1	2	0	2	1,200.00	2,400.00	1	1,200.00	0	-	1	1,200.00	0	-
211	Cable USB 10 ม.	กล่อง	0	0	0	0	1	1	0	1	4,500.00	4,500.00	1	4,500.00	0	-	0	-	0	-
212	Cable USB 5 ม.	กล่อง	1	4,500	0	0	1	1	0	1	4,500.00	4,500.00	0	-	1	4,500.00	0	-	0	-
213	canon ชมพู	กล่อง	3	600	2	400	2	2	1	1	200.00	200.00	1	200.00	0	-	0	-	0	-

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
214	canon ดำ	กล่อง	10	2,000	5	1,000	20	20	1	19	200.00	3,800.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	4	800.00
215	canon ฟ้ำ	กล่อง	1	200	1	200	5	4	1	3	200.00	600.00	1	200.00	0	-	2	400.00	0	-
216	canon เหลือง	กล่อง	2	400	1	200	5	4	0	4	200.00	800.00	2	400.00	0	-	2	400.00	0	-
217	Gigabit Switching 16 Port	ตัว	0	0	2	7,200	2	1	0	1	3,600.00	3,600.00	1	3,600.00	0	-	0	-	0	-
218	Gigabit Switching 24 Port	ตัว	0	0	1	1,600	2	1	0	1	1,600.00	1,600.00	1	1,600.00	0	-	0	-	0	-
219	Gigabit Switching 8 Port	ตัว	0	0	1	1,500	2	1	0	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	0	-	0	-	0	-
220	Power supply	ตัว	1	1,300	0	0	5	1	0	1	1,300.00	1,300.00	1	1,300.00	0	-	0	-	0	-
221	Ran DDR4 4gb	ตัว	2	4,600	2	4,600	10	10	0	10	2,300.00	23,000.00	3	6,900.00	2	4,600.00	3	6,900.00	2	4,600.00
222	คีย์บอร์ด	อัน	15	3,000	10	2,000	10	10	0	10	200.00	2,000.00	5	1,000.00	0	-	5	1,000.00	0	-
223	จอมคอมพิวเตอรื	เครื่อง	1	4,000	0	0	10	5	0	5	4,000.00	20,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	2	8,000.00	1	4,000.00
224	ถ่านเมนบอร์ด	ก้อน	10	500	10	500	20	20	0	20	50.00	1,000.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00
225	แบตเตอรี่ UPS	ก้อน	10	5,000	0	0	50	29	0	29	500.00	14,500.00	5	2,500.00	5	2,500.00	10	5,000.00	9	4,500.00
226	แผ่น DVD 50 หลอด	หลอด	0	0	50	20,000	100	10	0	10	400.00	4,000.00	2	800.00	3	1,200.00	2	800.00	3	1,200.00
227	แผ่นรองเมาส์	อัน	0	0	0	0	20	20	0	20	50.00	1,000.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00
228	พอร์ตต่อสาย Lan	อัน	0	0	5	750	20	20	0	20	150.00	3,000.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00

ลำดับ บที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาด บรรจุ/ หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี					ปริมาณการ ใช้ในปี 2566	คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
229	พอร์ตแยก USB	อัน	5	750	5	750	10	10	0	10	150.00	1,500.00	5	750.00	0	-	5	750.00	0	-
230	เมาส์	ตัว	10	2,000	15	3,000	20	20	0	20	200.00	4,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00
231	สาย USB	เส้น	10	2,500	0	0	20	20	0	20	250.00	5,000.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00
232	สาย AJ BES Sller	เส้น	5	500	5	500	5	5	0	5	100.00	500.00	1	100.00	1	100.00	2	200.00	1	100.00
233	สาย HDMI โปรเจคเตอร์	เส้น	0	0	0	0	3	3	0	3	350.00	1,050.00	1	350.00	0	-	2	700.00	0	-
234	สาย VAG	เส้น	3	300	5	500	5	5	0	5	100.00	500.00	2	200.00	0	-	0	-	3	300.00
235	สายไฟ รู 2.8 ม.	เส้น	5	500	5	500	2	2	0	2	100.00	200.00	1	100.00	0	-	1	100.00	0	-
236	หมึก 107A	กล่อง	0	0	50	80,000	70	40	1	39	1,600.00	62,400.00	10	16,000.00	10	16,000.00	10	16,000.00	9	14,400.00
237	หมึก Brother 2060	กล่อง	6	2,700	5	2,250	30	10	0	10	450.00	4,500.00	5	2,250.00	0	-	5	2,250.00	0	-
238	หมึก Brother 2130	กล่อง	12	5,400	0	0	25	9	0	9	450.00	4,050.00	5	2,250.00	0	-	4	1,800.00	0	-
239	หมึก canon 325	กล่อง	45	18,000	60	24,000	100	60	1	59	400.00	23,600.00	20	8,000.00	20	8,000.00	10	4,000.00	9	3,600.00
240	หมึก Pantrum	กล่อง	0	0	0	0	10	40	0	40	2,500.00	100,000.00	10	25,000.00	10	25,000.00	10	25,000.00	10	25,000.00
241	หมึก Hp 35A	กล่อง	25	10,000	35	14,000	50	20	0	20	400.00	8,000.00	10	4,000.00	0	-	10	4,000.00	0	-
242	หมึก Hp 79A	กล่อง	30	12,000	30	12,000	30	10	0	10	400.00	4,000.00	5	2,000.00	0	-	5	2,000.00	0	-
243	หมึก Hp 83A	กล่อง	10	4,000	15	6,000	10	10	2	8	400.00	3,200.00	4	1,600.00	0	-	4	1,600.00	0	-
244	หมึก Hp 85A	กล่อง	15	6,000	15	6,000	20	20	0	20	400.00	8,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00
245	หมึก hp CF279A	กล่อง	10	4,000	10	4,000	50	10	0	10	400.00	4,000.00	5	2,000.00	0	-	5	2,000.00	0	-
246	หมึก LQ300	กล่อง	35	10,500	35	10,500	35	10	5	5	300.00	1,500.00	0	-	0	-	5	1,500.00	0	-

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
247	หมึก Samsung 101S	กล่อง	10	4,000	5	2,000	5	3	0	3	400.00	1,200.00	0	-	3	1,200.00	0	-	0	-
248	หมึกเติม Epson C 790 C	กล่อง	6	2,400	5	2,000	10	10	5	5	400.00	2,000.00	3	1,200.00	0	-	2	800.00	0	-
249	หมึกเติม Epson L 790 BK	กล่อง	5	2,000	5	2,000	13	13	0	13	400.00	5,200.00	3	1,200.00	3	1,200.00	3	1,200.00	4	1,600.00
250	หมึกเติม Epson C 790 M	กล่อง	6	2,400	6	2,400	16	12	0	12	400.00	4,800.00	3	1,200.00	3	1,200.00	3	1,200.00	3	1,200.00
251	หมึกเติม Epson C 790 Y	กล่อง	6	2,400	7	2,800	10	10	0	10	400.00	4,000.00	2	800.00	3	1,200.00	2	800.00	3	1,200.00
รวม ยอดวัสดุคอมพิวเตอร์												350,000.00	0.00	108,700.00	0.00	77,200.00	0.00	96,100.00	0.00	68,000.00

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน

252	ผ้าฝ้ายสีขาว หน้า 60" พิมพ์ชื่อ รพ.	หลา	400	#REF!	0	300	420	0	420	90.00	37,800.00	220	19,800.00	0.00	-	200	18,000.00	0	-
253	ผ้าฝ้ายสีม่วง หน้า 60" พิมพ์ชื่อ รพ.	หลา	120	#REF!	0	120	120	0	120	90.00	10,800.00	120	10,800.00	0.00	-	0	-	0	-
254	ผ้าฝ้ายสีชมพู หน้า 60" พิมพ์ชื่อ รพ.	หลา	120	#REF!	0	120	100	0	100	90.00	9,000.00	100	9,000.00	0.00	-	0	-	0	-
255	ผ้าโพลีเอสเตอร์ หน้า 60" พิมพ์ชื่อ รพ.	หลา	150	#REF!	0	200	200	0	200	90.00	18,000.00	200	18,000.00	0.00	-	0	-	0	-
256	ผ้าโพลีเอสเตอร์ หน้า 60" พิมพ์ชื่อ รพ.	หลา	120	#REF!	0	120	261	0	261	90.00	23,490.00	261	23,490.00	0.00	-	0	-	0	-
257	ผ้าฝ้าย 36" สีฟ้า - ชมพู	ม้วน	2	#REF!	0	2	2	1	1	910.00	910.00	1	910.00	0.00	-	0	-	0	-
258	ผ้าล้าสีชมพู หน้า 36 พิมพ์ชื่อ รพ.	หลา	60	#REF!	0	0	0	0	0	85.00	0.00	0	-	0.00	-	0	-	0	-

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
รวม ยอดวัสดุเครื่องแต่งกาย												100,000.00		82,000.00		0.00		18,000.00		0.00
259	ล้อบอลมีเดีย	ชุด	8	#REF!	9	#REF!	4	10	0	10	100.00	1,000.00	5	500.00	0	-	5	500.00	0	-
260	ก๊อบบอล 1/2	อัน	25	#REF!	21	#REF!	30	30	0	30	150.00	4,500.00	7	1,050.00	8	1,200.00	7	1,050.00	8	1,200.00
261	ก๊อบอ่างล้างหน้าโครเมี่ยมด้ามปิดทางปลา	อัน	6		6		6	10	0	10	200.00	2,000.00	5	1,000.00	0	-	5	1,000.00	0	-
262	ก๊อบบอลสนาม 1/2"	อัน	11	#REF!	9	#REF!	10	10	0	10	150.00	1,500.00	2	300.00	3	450.00	2	300.00	3	450.00
263	ก้ามปู 3/8"	อัน	1	#REF!	4	#REF!	50	50	0	50	10.00	500.00	10	100.00	10	100.00	15	150.00	15	150.00
264	กาวน้ำไทย 100 กรัม	ขวด	18	#REF!	21	#REF!	50	50	0	50	50.00	2,500.00	10	500.00	10	500.00	15	750.00	15	750.00
265	ก๊อบสำเร็จจัดสายไฟ 2*1.5	อัน	5	#REF!	1	#REF!	5	4	0	4	150.00	600.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00
266	ก๊อบแจสวิง	ชุด	5	#REF!	3	#REF!	5	2	0	2	700.00	1,400.00	1	700.00	0	-	1	700.00	0	-
267	ก๊อบแจอเนกประสงค์	ชุด	6	#REF!	7	#REF!	5	2	0	2	300.00	600.00	1	300.00	0	-	1	300.00	0	-
268	เกย์ 160 ป.	ชุด	6	#REF!	9	#REF!	10	9	0	9	300.00	2,700.00	1	300.00	3	900.00	2	600.00	3	900.00
269	เกลียวใน 4 หุน	อัน	3	#REF!	3	#REF!	10	10	0	10	30.00	300.00	2	60.00	3	90.00	2	60.00	3	90.00
270	ข้องอ	อัน	9	#REF!	10	#REF!	10	10	0	10	10.00	100.00	2	20.00	3	30.00	2	20.00	3	30.00
271	ข้องอ 4 หุน	อัน	7	#REF!	9	#REF!	10	10	0	10	5.00	50.00	2	10.00	3	15.00	2	10.00	3	15.00
272	ข้องอ 6 หุน 3/4	อัน	20	#REF!	30	#REF!	10	10	0	10	10.00	100.00	2	20.00	3	30.00	2	20.00	3	30.00

ลำดับ ที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาด บรรจุ/ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					ปริมาณการ ใช้ในปี 2566	คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
273	ข้องอ 90 องศา	อัน	35	#REF!	45	#REF!	30	30	0	30	35.00	1,050.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00	0	-
274	ข้องอพีวีซี 1-1/2"	อัน	18	#REF!	32	#REF!	12	12	0	12	30.00	360.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00
275	ข้อต่อตรง 1"	อัน	25	#REF!	30	#REF!	30	30	0	30	10.00	300.00	10	100.00	5	50.00	10	100.00	5	50.00
276	ข้อต่อตรง 6"	อัน	20	#REF!	26	#REF!	30	30	0	30	10.00	300.00	10	100.00	5	50.00	10	100.00	5	50.00
277	ข้อต่อตรงเกลียวนอก 1"	อัน	28	#REF!	24	#REF!	30	30	0	30	30.00	900.00	10	300.00	5	150.00	10	300.00	5	150.00
278	ข้อต่อตรงเกลียวนอก 6 ทวน	อัน	30	#REF!	28	#REF!	30	30	0	30	10.00	300.00	10	100.00	5	50.00	10	100.00	5	50.00
279	ไขควงไฟ	อัน	3	#REF!	3	#REF!	24	24	0	24	10.00	240.00	10	100.00	5	50.00	4	40.00	5	50.00
280	คอปเปอร์ 1/4"	อัน	4	#REF!	2	#REF!	5	5	0	5	150.00	750.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	2	300.00
281	เครื่องเจียร ลูกหมู 4"	เครื่อง	1	#REF!	0	#REF!	2	2	0	2	1,100.00	2,200.00	1	1,100.00	0	-	1	1,100.00	0	-
282	ซิลิโคน	หลอด	20	#REF!	15	#REF!	11	11	0	11	60.00	660.00	5	300.00	0	-	5	300.00	1	60.00
283	ซีลยาง	อัน	23	#REF!	20	#REF!	30	30	0	30	80.00	2,400.00	10	800.00	5	400.00	10	800.00	5	400.00
284	เซนไดร์ทสเปร์ย์กำจัด ปลวก	อัน	6	#REF!	5	#REF!	30	30	0	30	100.00	3,000.00	10	1,000.00	5	500.00	10	1,000.00	5	500.00
285	ต่อตรง 3/8"	อัน	15	#REF!	20	#REF!	20	20	0	20	40.00	800.00	10	400.00	5	200.00	0	-	5	200.00
286	แผ่นโพลีคาร์บอเนต 6 มม. ขนาด 1.22	แผ่น	0	#REF!	0	#REF!	20	20	0	20	700.00	14,000.00	10	7,000.00	5	3,500.00	0	-	5	3,500.00

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
287	ท่อ PVC ประปา ขนาด 4 Һุน	อัน	30	#REF!	32	#REF!	30	10	0	10	40.00	400.00	5	200.00	0	-	5	200.00	0	-
288	ท่อ PVC 3/8"	อัน	20	#REF!	20	#REF!	50	10	0	10	40.00	400.00	5	200.00	0	-	5	200.00	0	-
289	ท่อ SCG ขนาด 6 Һุน	อัน	30	#REF!	30	#REF!	20	10	0	10	40.00	400.00	5	200.00	0	-	5	200.00	0	-
290	ท่อพีวีซี ประปา 1-1/2"	อัน	30	#REF!	30	#REF!	30	10	0	10	70.00	700.00	5	350.00	0	-	5	350.00	0	-
291	ที่แขวน ที่วี	ชุด	25	#REF!	25	#REF!	50	30	0	30	30.00	900.00	10	300.00	5	150.00	10	300.00	5	150.00
292	เทปพันเกลียว	ม้วน	20	#REF!	20	#REF!	20	30	0	30	10.00	300.00	10	100.00	5	50.00	10	100.00	5	50.00
293	เทปพันเกลียว 10ม.	ม้วน	25	#REF!	25	#REF!	20	20	0	20	10.00	200.00	5	50.00	5	50.00	5	50.00	5	50.00
294	เทปพันเกลียว 20 เมตร	ม้วน	30	#REF!	28	#REF!	30	20	0	20	20.00	400.00	10	200.00	0	-	10	200.00	0	-
295	เทปพันสายไฟ	ม้วน	15	#REF!	12	#REF!	30	20	0	20	40.00	800.00	10	400.00	0	-	10	400.00	0	-
296	น้ำมัน เครื่องปั้ลม	กล.	2	#REF!	2	#REF!	1	1	0	1	250.00	250.00	1	250.00	0	-	0	-	0	-
297	โบว์เวอร์เป่าลม	ชุด	1	#REF!	0	#REF!	2	1	0	1	150.00	150.00	1	150.00	0	-	0	-	0	-
298	ประตู 70*200	ชุด	5	#REF!	7	#REF!	20	10	0	10	900.00	9,000.00	5	4,500.00	0	-	5	4,500.00	0	-
299	ฝาอุดท่อ SCG ขนาด 6 Һุน	อัน	5	#REF!	5	#REF!	20	10	0	10	20.00	200.00	5	100.00	0	-	5	100.00	0	-
300	ฝักบัวทองเหลือง	ชุด	3		14		18	25	0	25	150.00	3,750.00	10	1,500.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00
301	ฝักบัวสายอ่อน	ชุด	13		15		20	10	0	10	230.00	2,300.00	5	1,150.00	0	-	5	1,150.00	0	-
302	พุกผีเสื้อยิบซั่ม	ตัว	15	#REF!	10	#REF!	20	10	0	10	30.00	300.00	5	150.00	0	-	5	150.00	0	-

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
303	ลูกบิดห้องทั่วไป	ชุด	6	#REF!	4	#REF!	20	20	0	20	150.00	3,000.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00
304	ลูกบิดห้องทั่วไปสแตนเลส	ชุด	14	#REF!	17	#REF!	20	20	0	20	150.00	3,000.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00
305	ล้อบอลมีเดือย	ชุด	8	#REF!	9	#REF!	4	10	0	10	100.00	1,000.00	5	500.00	0	-	5	500.00	0	-
306	วาวส์ PVC 3"	อัน	6	#REF!	5	#REF!	20	20	0	20	30.00	600.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00
307	สวิตช์ 1/4"	ชุด	1	#REF!	1	#REF!	3	3	0	3	1,300.00	3,900.00	1	1,300.00	1	1,300.00	1	1,300.00	0	-
308	สามทาง 3/8"	อัน	5	#REF!	7	#REF!	10	10	0	10	40.00	400.00	5	200.00	0	-	5	200.00	0	-
309	สามทาง 4 หุน	อัน	3	#REF!	3	#REF!	6	6	0	6	40.00	240.00	2	80.00	2	80.00	2	80.00	0	-
310	สามทาง 6 หุน	อัน	11	#REF!	8	#REF!	10	10	0	10	40.00	400.00	5	200.00	0	-	5	200.00	0	-
311	สามทาง SCG ขนาด 6 หุน	อัน	7	#REF!	5	#REF!	10	10	0	10	40.00	400.00	5	200.00	0	-	5	200.00	0	-
312	สามทางฉากเข้ามุม	อัน	5	#REF!	7	#REF!	30	30	0	30	10.00	300.00	10	100.00	5	50.00	10	100.00	5	50.00
313	สามทางฉากเข้ามุม SCG4 หุน	อัน	21	#REF!	30	#REF!	30	30	0	30	40.00	1,200.00	10	400.00	5	200.00	10	400.00	5	200.00
314	สายแจ็คไมล์โครโฟน	เส้น	1	#REF!	4	#REF!	10	10	0	10	150.00	1,500.00	5	750.00	0	-	5	750.00	0	-
315	สายยางใส 11/2"	เส้น	5	#REF!	1	#REF!	5	5	0	5	100.00	500.00	5	500.00	0	-	0	-	0	-
316	อ่างล้างแบบมีขาตั้ง 1 หลุม	ชุด	5	#REF!	6	#REF!	6	6	0	6	3,000.00	18,000.00	3	9,000.00	0	-	3	9,000.00	0	-

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
รวม ยอดวัสดุก่อสร้าง												100,000.00	0.00	41,580.00	0.00	13,285.00	0.00	33,070.00	0.00	12,065.00

317	สายไฟ THW-A	ม้วน	3	#REF!	5	#REF!	4	3	0	3	1,000.00	3,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	0	-	1	1,000.00
318	กาวแห้งเร็ว	ขวด	1	#REF!	4	#REF!	25	10	0	10	60.00	600.00	5	300.00	0	-	5	300.00	0	-
319	เกลียวนอก	อัน	2	#REF!	9	#REF!	10	10	0	10	40.00	400.00	5	200.00	0	-	5	200.00	0	-
320	ข้อต่อ 2"	อัน	0	#REF!	9	#REF!	30	20	0	20	40.00	800.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00
321	ข้อต่อ 2"	อัน	4	#REF!	9	#REF!	25	20	0	20	40.00	800.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00
322	ไขควง	อัน	2	#REF!	1	#REF!	30	20	0	20	200.00	4,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00
323	คอมไฟกึ่งถนน+หลอด	ชุด	4	#REF!	4	#REF!	30	20	0	20	200.00	4,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00
324	ชุดสัญญาณพร้อมจานรอง	ชุด	3	#REF!	2	#REF!	10	5	0	5	1,000.00	5,000.00	3	3,000.00	0	-	2	2,000.00	0	-
325	เซลไดร	ขวด	3	#REF!	6	#REF!	6	6	0	6	100.00	600.00	3	300.00	0	-	3	300.00	0	-
326	โซดาไฟ	ขวด	9	#REF!	9	#REF!	10	10	0	10	100.00	1,000.00	5	500.00	0	-	0	-	5	500.00

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตรการใช้อย่นหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช่นปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจ้ดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจ้ดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
327	โซแนค	ขวด	1	#REF!	7	#REF!	30	30	0	30	100.00	3,000.00	5	500.00	10	1,000.00	5	500.00	10	1,000.00
328	ตลับ TE2	อัน	0	#REF!	1	#REF!	50	30	0	30	50.00	1,500.00	10	500.00	10	500.00	5	250.00	5	250.00
329	ตลับโทรศัพท์เดี่ยว	อัน	3	#REF!	10	#REF!	20	10	0	10	100.00	1,000.00	5	500.00	0	-	5	500.00	0	-
330	เต้ารับคู่กรวดสี่ขา 3 ขา	อัน	5	#REF!	4	#REF!	20	10	0	10	300.00	3,000.00	0	-	5	1,500.00	0	-	5	1,500.00
331	เทป3 M	ม้วน	6	#REF!	5	#REF!	10	10	0	10	100.00	1,000.00	0	-	5	500.00	0	-	5	500.00
332	เทปพันเกลียว	ม้วน	5	#REF!	8	#REF!	30	30	0	30	100.00	3,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	5	500.00	5	500.00
333	บล็อกกาว	อัน	20	#REF!	22	#REF!	50	50	0	50	50.00	2,500.00	20	1,000.00	20	1,000.00	5	250.00	5	250.00
334	บ็อกลอยปลั๊ก	อัน	6	#REF!	3	#REF!	30	50	0	50	20.00	1,000.00	20	400.00	20	400.00	5	100.00	5	100.00
335	บ็อกลอย	อัน	4	#REF!	2	#REF!	50	30	0	30	20.00	600.00	10	200.00	10	200.00	5	100.00	5	100.00
336	บัลลัสต์ LE Low Loss	อัน	5	#REF!	5	#REF!	2	3	0	3	200.00	600.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	0	-
337	เบรกเกอร์ 30A	ชุด	6	#REF!	5	#REF!	1	1	0	1	1,200.00	1,200.00	1	1,200.00	0	-	0	-	0	-
338	แบตแนตติก	ชุด	4	#REF!	3	#REF!	3	3	0	3	1,200.00	3,600.00	2	2,400.00	0	-	1	1,200.00	0	-
339	ปลั๊กกาว	อัน	6	#REF!	9	#REF!	20	20	0	20	20.00	400.00	10	200.00	5	100.00	0	-	5	100.00
340	แบตเตอร์รี่	ก้อน	5	#REF!	1	#REF!	30	20	0	20	700.00	14,000.00	5	3,500.00	5	3,500.00	5	3,500.00	5	3,500.00
341	เครื่องแบตเตอร์รี่	เครื่อง	6	#REF!	7	#REF!	10	10	0	8	1,200.00	9,600.00	5	6,000.00	0	-	3	3,600.00	0	-
342	ฝาครอบ PVC 3/4" น้ำไทย	อัน	3	#REF!	10	#REF!	50	50	0	50	10.00	500.00	20	200.00	10	100.00	10	100.00	10	100.00

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
343	ฝาครอบสวิตช์ 2 ช่อง	อัน	7	#REF!	9	#REF!	20	20	0	20	130.00	2,600.00	10	1,300.00	10	1,300.00	0	-	0	-
344	มัลติมิเตอร์	ชุด	0	#REF!	0	#REF!	2	2	0	2	2,000.00	4,000.00	1	2,000.00	0	-	1	2,000.00	0	-
345	มอเตอร์หมุนสาย	ตัว	6	#REF!	3	#REF!	20	30	0	30	150.00	4,500.00	10	1,500.00	5	750.00	10	1,500.00	5	750.00
346	ล้อยางสกรู 2" ชุด	ตัว	1	#REF!	0	#REF!	10	10	0	10	120.00	1,200.00	10	1,200.00	0	-	0	-	0	-
347	สกรูเกลียวปлойด้า 6*1	ตัว	1	#REF!	3	#REF!	10	10	0	10	80.00	800.00	5	400.00	5	400.00	0	-	0	-
348	สวิตช์ 3 ทาง	อัน	6	#REF!	4	#REF!	50	40	0	40	50.00	2,000.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00
349	สวิตช์ไฟ	อัน	4	#REF!	6	#REF!	30	30	0	30	30.00	900.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	0	-
350	สามทาง	อัน	1	#REF!	10	#REF!	50	50	0	50	30.00	1,500.00	20	600.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00
351	สายไฟ No.4100 ม.	ชุด	1	#REF!	0	#REF!	2	2	0	2	1,000.00	2,000.00	1	1,000.00	0	-	1	1,000.00	0	-
352	ซิลิโคน สี	หลอด	4	#REF!	3	#REF!	10	5	0	5	100.00	500.00	0	-	5	500.00	0	-	0	-
353	โคมไฟตะแกรงLED 2x36W ขาสปริง	ชุด	0	#REF!	0	#REF!	20	10	0	10	800.00	8,000.00	5	4,000.00	0	-	5	4,000.00	0	-
354	หน้ากาก 1 ช่อง	ตัว	2	#REF!	5	#REF!	30	20	0	20	20.00	400.00	10	200.00	0	-	10	200.00	0	-
355	หน้ากาก 2 ช่อง ขาว	ตัว	6	#REF!	10	#REF!	30	30	0	30	60.00	1,800.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00	0	-
356	หน้ากาก 3 ช่อง	ตัว	3	#REF!	5	#REF!	30	20	0	20	60.00	1,200.00	10	600.00	0	-	10	600.00	0	-
357	หน้ากากเบรคเกอร์	ตัว	4	#REF!	5	#REF!	30	30	0	30	60.00	1,800.00	10	600.00	10	600.00	5	300.00	5	300.00
358	หลอดไฟ 18w พร้อมชุดรางขาสปริง	หลอด	50	#REF!	92	#REF!	50	30	0	30	200.00	6,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	0	-

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี					ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
359	หลอดไฟ LED ยาว	หลอด	50	#REF!	100	#REF!	70	70	0	70	150.00	10,500.00	20	3,000.00	10	1,500.00	20	3,000.00	20	3,000.00
360	หลอดไฟ LED สั้น	หลอด	55	#REF!	60	#REF!	50	57	0	57	100.00	5,700.00	20	2,000.00	10	1,000.00	20	2,000.00	7	700.00
361	หลอดไฟยาว LED 18w พร้อมขา	หลอด	40	#REF!	45	#REF!	50	30	0	30	190.00	5,700.00	10	1,900.00	10	1,900.00	10	1,900.00	0	-
362	หัวแรงดันเป็น	อัน	5	#REF!	0	#REF!	5	5	0	5	120.00	600.00	2	240.00	0	-	1	120.00	2	240.00
363	โอเวอร์โหลด1-2-18	ตัว	4	#REF!	3	#REF!	3	2	0	2	800.00	1,600.00	0	-	1	800.00	1	800.00	0	-
รวม ยอดวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ												130,000.00		49,440.00		25,850.00		37,120.00		17,590.00

ลำดับ บที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาด บรรจุ/ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					ปริมาณการ ใช้ในปี 2566	คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564	มูลค่า 64	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
364	เกลือ	ขวด	48	1,440	58	1,740	54	30		30	30.00	900.00	10	300.00	10	300.00	5	150.00	5	150.00
365	ข้าวตุน	ซอง	38	760	40	800	40	40		40	20.00	800.00	10	200.00	10	200.00	10	200.00	10	200.00
366	ข้าวสารมะลิ	กส.	14	21,000	13	19,500	25	20		20	1,500.00	30,000.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00
367	ไข่ไก่เบอร์2	แผง	46	6,900	50	7,500	200	200		200	150.00	30,000.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00
368	ซีโครง	กก.	130	26,000	130	26,000	500	150		150	200.00	30,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	25	5,000.00	25	5,000.00
369	ซีอู๊วขาว	ขวด	48	2,400	62	3,100	70	70		70	50.00	3,500.00	20	1,000.00	15	750.00	15	750.00	20	1,000.00
370	ซีอู๊วดำ	ขวด	1	50	12	600	12	12		12	50.00	600.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00
371	นม	ลัง	48	12,000	35	8,750	35	35		35	250.00	8,750.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	5	1,250.00
372	น้ำตาลทราย	ถุง	30	600	36	720	42	30		30	20.00	600.00	10	200.00	5	100.00	10	200.00	5	100.00
373	น้ำมันพืช	ขวด	36	2,880	52	4,160	70	70		70	80.00	5,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00	10	800.00	20	1,600.00
374	น้ำมันหอย	ขวด	12	600	48	2,400	70	73		73	50.00	3,650.00	20	1,000.00	20	1,000.00	20	1,000.00	13	650.00
375	ผงพะโล้	กล่อง	72	5,040	25	1,750	50	50		50	70.00	3,500.00	20	1,400.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00
376	พริกไทย	ขวด	36	720	24	480	24	26		26	20.00	520.00	10	200.00	3	60.00	10	200.00	3	60.00
377	วุ้นเส้น	แพ็ค	48	3,840	48	3,840	70	70		70	80.00	5,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00	10	800.00
378	หมูซอย	กก.	150	30,000	150	30,000	200	200		200	200.00	40,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00
379	หมูบด	กก.	145	29,000	150	30,000	260	190		190	200.00	38,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	40	8,000.00
380	อาหารสด	รวม	41200	41200	40000	40000	46370	46370		46370	47,980.00	47,980.00	1	12,000.00	1	12,000.00	1	11,990.00	1	11,990.00
รวม ยอดวัสดุเครื่องบริโภค												250,000.00	0	67,150.00	-	65,960.00	-	60,240.00	-	56,650.00

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาดบรรจุ/หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	คงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2566	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	มูลค่า 63	ปี 2564						มูลค่า 64	ปี 2565	(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน

381	วัสดุอื่นๆ	บาท					93,000.00		#####	0	93,000.00		30,000.00		23,000.00		20,000.00		20,000.00
รวม ยอดวัสดุอื่นๆ											93,000.00		30,000.00		23,000.00		20,000.00		20,000.00
382	วัสดุยานพาหนะ	บาท	#####		#####		30,000.00	0	#####	0	30,000.00		10,000.00		5,000.00		10,000.00		5,000.00
รวมยอดวัสดุยานพาหนะ											30,000.00		10,000.00		5,000.00		10,000.00		5,000.00
383	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	บาท	9800		10720		100.00	0	100.00	400.00	40,000.00	25	10,000.00	25	10,000.00	25	10,000.00	25	10,000.00
รวมยอดวัสดุโฆษณาและเผยแพร่											40,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00
384	วัสดุเชื้อเพลิง	บาท	#####		#####		500,000.00	0	#####	-	474,000.00		124,000.00		150,000.00		100,000.00		100,000.00
รวม ยอดวัสดุเชื้อเพลิง											474,000.00		124,000.00		150,000.00		100,000.00		100,000.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อรวม		(สองล้านสี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)									2,467,000.00	0.00	835,949.00	0.00	614,782.00	0.00	595,291.00	0.00	420,448.00

แผนค่าซ่อมแซม-บำรุงรักษา ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลบ้านธิ

ลำดับ	รายการ/กิจกรรม	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย(บาท)	รวมงบประมาณ	เหตุผล/ความจำเป็น	ระยะเวลาที่ต้องการ			
							ไตรมาส1 (ต.ค. 65-ธ.ค.65)	ไตรมาส2 (ม.ค.-มิ.ค.66)	ไตรมาส3 (เม.ย.-มิ.ย.66)	ไตรมาส3 (ก.ค.-ก.ย.66)
	งานบำรุงรักษา									
1	ค่าบำรุงฟิล์มวัดรังสีประจำบุคคล	ค่าบริการ	3	1,000.00	3,000.00	วัดรังสีประจำบุคคล			/	
2	สอบเทียบมาตรฐานเครื่องเอกซเรย์ทั่วไป	ค่าบริการ	1	3,000.00	3,000.00	เพื่อความปลอดภัยทางรังสี			/	
3	สอบเทียบมาตรฐานเครื่องเอกซเรย์ฟัน	ค่าบริการ	1	2,000.00	2,000.00	เพื่อความปลอดภัยทางรังสี			/	
4	ตรวจสอบความปลอดภัยห้องเอกซเรย์	ค่าบริการ	1	1,000.00	1,000.00	เพื่อความปลอดภัยทางรังสี			/	
5	ค่าบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ประจำปี		1	50,000.00	50,000.00			/		
6	ค่าจ้างเหมาดูแลหม้อแปลงไฟฟ้า		1	50,000.00	50,000.00			/		
7	ค่าจ้างเปลี่ยนตู้ไฟ ผู้ป่วยนอก		1	40,000.00	40,000.00			/		
9	สอบเทียบเครื่องมือแพทย์ ประจำปี		1	50,000.00	50,000.00			/		
10	ประเมินมาตรฐานวิศวกรรมความปลอดภัย 7 ระบบ		1	12,000.00	12,000.00			/		
11	ค่าจ้างเหมาบริการกำจัดมด ปลวก		1	50,000.00	50,000.00			/		
12	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	วัสดุ+บริการ	1	70,000.00	70,000.00			/		
13	ค่าจ้างเหมาบริการเย็บผ้าผู้ป่วย		1	20,000.00	20,000.00			/		
14	ค่าจ้างตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ		1	60,000.00	60,000.00		/	/	/	
15	ค่าจ้างบำรุงรักษาบำบัดน้ำเสีย	วัสดุ+บริการ	1	50,000.00	50,000.00			/		
			รวมจำนวนเงิน		461,000.00					
	งานจ้างเหมาบริการ									
16	ค่าโปรแกรม Hosxp		1	20,000.00	20,000.00			/		
17	ค่าบริการ All@secure		1	2,700.00	2,700.00			/		
18	ค่าบริการแอนตี้ไวรัส		1	20,000.00	20,000.00					
19	ค่าบริการอินเทอร์เน็ต		1	120,000.00	120,000.00					
20	ค่าประกันภัยรถราชการ 5 คัน		1	100,000.00	100,000.00					
20	ค่าจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์		1	18,000.00	18,000.00		/	/	/	

ลำดับ	รายการ/กิจกรรม	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย(บาท)	รวมงบประมาณ	เหตุผล/ความจำเป็น	ระยะเวลาที่ต้องการ			
							ไตรมาส1 (ต.ค. 65-ธ.ค.65)	ไตรมาส2 (ม.ค.-มี.ค.66)	ไตรมาส3 (เม.ย.-มิ.ย.66)	ไตรมาส3 (ก.ค.-ก.ย.66)
21	จ้างเหมาบริการขนย้ายขยะมูลฝอยติดเชื้อ/12เดือน		1	200,000.00	200,000.00					
22	จ้างเหมาบริการขนย้ายขยะมูลฝอยทั่วไปเผาทำลาย/12เดือน		1	38,000.00	38,000.00					
23	จ้างเหมาทำความสะอาดอาคารสำนักงาน/12เดือน		1	563,000.00	563,000.00					
24	จ้างเหมาบริการดูแลสวน สวนหย่อม ไม้ดอก ไม้ประดับ/12 เดือน		1	420,000.00	420,000.00					
25	จ้างเหมาบริการซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน/งานบ้านงานครัว	วัสดุ+บริการ	1	50,000.00	50,000.00					
26	จ้างเหมาบริการเช่าเครื่องสัญญาณแปลงภาพ	วัสดุ+บริการ	1	240,000.00	240,000.00	ปรับตามราคาใหม่				
27	ค่าตรวจเช็คบำรุงรักษาเครื่องนี้	วัสดุ+บริการ	1	9,000.00	9,000.00	อะไหล่มีการเสื่อมสภาพ และเปลี่ยนเมื่อครบอายุ				
28	จ้างปรับปรุงคลินิก ARI		1	50,000.00	50,000.00					
29	จ้างซ่อมบำรุงรถราชการ	วัสดุ+บริการ	1	80,000.00	80,000.00					
30	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น				100,000.00					
					รวมจำนวนเงิน					
	งานซ่อมแซมและปรับปรุง									
31	ค่าซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์	วัสดุ+บริการ	1	100,000.00	100,000.00		/			
32	ค่าซ่อมครุภัณฑ์อื่นๆ	วัสดุ+บริการ	1	120,000.00	120,000.00		/			
33	จ้างปรับปรุงโรงจอดรถ		1	40,000.00	40,000.00					
34	จ้างปรับปรุงหลังคาเชื่อมคสังยา +ซัพพลาย		1	50,000.00	50,000.00					
35	จ้างปรับปรุงหลังคาเชื่อมคสังยา +ซักฟอกโรงครัว		1	50,000.00	50,000.00					
36	จ้างปรับปรุงหลังคา และปรับระดับ ห้องช่าง		1	40,000.00	40,000.00					
37	จ้างปรับปรุงห้องพิเศษผู้ป่วยใน		4	100,000.00	400,000.00					
38	จ้างปรับปรุงห้องรวมชายหญิงอาคารผู้ป่วยใน		2	300,000.00	600,000.00					
39	จ้างปรับปรุงห้องตรวจแพทย์ จำนวน 3 ห้อง		1	30,000.00	30,000.00					
40	จ้างปรับปรุงเครื่องดูดอากาศห้องครัว		1	40,000.00	40,000.00					

ลำดับ	รายการ/กิจกรรม	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวมงบประมาณ	เหตุผล/ความจำเป็น	ระยะเวลาที่ต้องการ			
							ไตรมาส1 (ต.ค. 65-ธ.ค.65)	ไตรมาส2 (ม.ค.-มี.ค.66)	ไตรมาส3 (เม.ย.-มิ.ย.66)	ไตรมาส3 (ก.ค.-ก.ย.66)
41	ค่าจ้างซ่อมแซมอาคารสิ่งปลูกสร้าง		1	100,000.00	100,000.00					
			รวมจำนวนเงิน		1,570,000.00					
			รวมเงินทั้งสิ้น		3,799,000.00					

ลำดับ	รายการ/กิจกรรม	ประเภท	จำนวน	ราคาต่อหน่วย(บาท)	รวมงบประมาณ	เหตุผล/ความจำเป็น	ระยะเวลาที่ต้องการ			
							ไตรมาส1 (ต.ค. 65-ธ.ค.65)	ไตรมาส2 (ม.ค.-มี.ค.66)	ไตรมาส3 (เม.ย.-มิ.ย.66)	ไตรมาส3 (ก.ค.-ก.ย.66)

ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผน

(.....)

ตำแหน่ง.....

ลงชื่อ

.....

(นางอรทัย ดวงอินทร์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
ผู้จัดทำแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ

.....

(นางสมสกุล เกียรติอนันต์)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านธิ
ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ

.....

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

แผนครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลบ้านธิ

ลำดับ	รายการ/กิจกรรม	ประเภทครุภัณฑ์	จำนวน	ราคาต่อหน่วย(บาท)	รวมงบประมาณ	เหตุผล/ความจำเป็น	ระยะเวลาที่ต้องการ			
							ไตรมาส1 (ต.ค.65-ธ.ค.65)	ไตรมาส2 (ม.ค.-มี.ค.66)	ไตรมาส3 (เม.ย.-มิ.ย.66)	ไตรมาส3 (ก.ค.-ก.ย.66)
1	วิทยุสื่อสาร	ไฟฟ้าวิทยุ	1	9,000.00	9,000.00	เสื่อมสภาพตามอายุการใช้งาน		/		
2	แบตเตอรี่ เครื่องกำเนิดไฟฟ้า 200A	ไฟฟ้าวิทยุ	2	8,000.00	16,000.00	เสื่อมสภาพตามอายุการใช้งาน			/	
3	โทรศัพท์	สำนักงาน	10	1,000.00	10,000.00	เสื่อมสภาพตามอายุการใช้งาน			/	
4	โต๊ะเคาน์เตอร์ธุรการ	สำนักงาน	1	9,000.00	9,000.00	เสื่อมสภาพตามอายุการใช้งาน		/		
5	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก ขนาด 14"	วัสดุไฟฟ้า	1	5,000.00	5,000.00	เสื่อมสภาพตามอายุการใช้งาน			/	
6	เครื่องชาร์จแบตเตอรี่รถยนต์	วัสดุไฟฟ้า	1	3,000.00	3,000.00	เสื่อมสภาพตามอายุการใช้งาน			/	
7	วิทยุแบบพกพา	วัสดุสำนักงาน	1	2,000.00	2,000.00	เสื่อมสภาพตามอายุการใช้งาน		/		

ลำดับ	รายการ/กิจกรรม	ประเภท ครุภัณฑ์	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวม งบประมาณ	เหตุผล/ความจำเป็น	ระยะเวลาที่ต้องการ			
							ไตรมาส1 (ต.ค.65- ธ.ค.65)	ไตรมาส2 (ม.ค.-มี.ค. 66)	ไตรมาส3 (เม.ย.- มิ.ย.66)	ไตรมาส3 (ก.ค.-ก.ย. 66)
8	โทรศัพท์ไร้สาย	สำนักงาน	10	2,000.00	20,000.00	เสื่อมสภาพตามอายุการใช้งาน		/		
9	พัดลม		10		-	เสื่อมสภาพตามอายุการใช้งาน		/		
10	ตราซิ่ง		1	3,000.00	3,000.00	เสื่อมสภาพตามอายุการใช้งาน				
					77,000.00					

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทั่วไปการแพทย์ (ยอดคงเหลือ ณ สิงหาคม 2565)

หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านธิ จังหวัด ลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาด บรรจุ/ หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566 (รายการ)	คงคลัง ยกมา (รายการ)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566 (รายการ)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	ARM CUFF ADULT	BOX	0	0	0	5	0	5	250.00	1,250.00	5	1,250.00	-	-	-	0	-	0
2	ARM CUFF CHILDREN (MEDIUM)	BOX	0	0	1	2	0	2	250.00	500.00	1	250.00	-	-	1	250	-	0
3	ARM CUFF INFANT (SMALL)	BOX	0	0	0	2	0	2	250.00	500.00	1	250.00	-	-	1	250	-	0
4	THERMOMETER ORAL	อัน	0	0	0	20	0	20	350.00	7,000.00	20	7,000.00	-	-	-	0	-	0
5	thermometer แบบกลม	อัน	0	0	0	2	0	2	240.00	480.00	-	-	-	-	2	480	-	0
6	BALL PUMP BP+VALVE	BOX	0	0	0	5	0	5	120.00	600.00	-	-	3	360.00	-	0	2	240
7	แผ่นฟองน้ำอิเล็กโทรด ขนาดใหญ่	ชุด	0	0	0	5	0	5	450.00	2,250.00	5	2,250.00	-	-	-	0	-	0
8	ถุงทรายถ่วงน้ำหนัก weight cuff 0.5 kg	อัน	0	0	0	2	0	2	200.00	400.00	2	400.00	-	-	-	0	-	0

9	ถุงทรายถ่วงน้ำหนัก weight cuff 1 kg	อัน	0	0	0	2	0	2	300.00	600.00	2	600.00	-	-	-	0	-	0
---	--	-----	---	---	---	---	---	---	--------	--------	---	--------	---	---	---	---	---	---

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาด บรรจุ/ หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566	คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
10	ถุงทรายถ่วงน้ำหนัก weight cuff 2 kg	อัน	0	0	0	2	0	2	400.00	800.00	2	800.00	-	-	-	0	-	0
11	NEEDLE HOLDER 6"	อัน	0	0	3	3	0	3	200.00	600.00	3	600.00	-	-	-	0	-	0
12	ADSON TOOTH FORCEPS 5"	อัน	0	0	3	3	0	3	140.00	420.00	3	420.00	-	-	-	0	-	0
13	ARTERY FORCEPS ปลาย โค้ง ใหญ่	อัน	0	0	3	3	0	3	200.00	600.00	3	600.00	-	-	-	0	-	0
14	ARTERY FORCEPS ปลาย โค้ง เล็ก	อัน	0	0	0	3	0	3	200.00	600.00	3	600.00	-	-	-	0	-	0
15	AMBU BAG ADULT	ชุด	0	0	0	1	0	1	1,600.00	1,600.00	1	1,600.00	-	-	-	0	-	0
16	AMBU BAG INFANT	ชุด	0	0	0	1	0	1	1,600.00	1,600.00	1	1,600.00	-	-	-	0	-	0
17	STETHOSCOPE ADULT	BOX	0	0	0	5	0	5	4,700.00	23,500.00	5	23,500.00	-	-	-	0	-	0
18	เครื่องวัดออกซิเจนปลายนิ้ว	อัน	0	5	130	10	0	10	120.00	1,200.00	-	-	5	600.00	5	600	-	0

19	ขวด SUCTION ต่อ PIPELINE	อัน	0	0	1	2	0	2	2,500.00	5,000.00	2	5,000.00	-	-	-	0	-	0
20	Stethoscope	อัน	0	0	0	5	0	5	3,500.00	17,500.00	3	10,500.00		-	2	7000		0

ลำดับที่	รายการวัสดุทั่วไป	ขนาด บรรจุ/ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2566 (รายการ)	คงคลัง ยกมา (รายการ)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566 (รายการ)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
21	เครื่องตรวจวัดค่า PH (เครื่องชำรุดใช้งานไม่ได้)	เครื่อง				1	0	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00		-		0		0
22	เครื่องตรวจวัดค่า DO (เครื่องชำรุดใช้งานไม่ได้)	เครื่อง				1	0	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00		-		0		0
รวมยอดวัสดุการแพทย์										73,000.00	-	63,220.00	-	960.00	-	8,580.00	-	240.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	รวมราคา
1	ผ้าฝ้ายสีชมพู หน้า60" พิมพ์ชื่อ รพ.	50	85.00	4,250.00
2	ผ้าโพลีเรสีฟ้า หน้า 60" พิมพ์ชื่อ รพ.	200	90.00	18,000.00
ราคารวม				22,250.00